

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27**Objekt:** SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice**Rozpočet:** SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 2 | 014102 | R | ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO 17 01 01 - BETON z vybouraných konstrukcí 17 09 04 - Směsné stavební a demoliční odpady pol. 96715...vybouraný beton - 10 m3 * 2,4 t/m3 =24,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu. Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využí odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran. | T | 24,000 | | |
| 1 | 014102 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU pol. 11313...vybouraný asfaltový materiál (kusový, z odbourání krajů) bez PAU - 1,0 m3 * 2,4 t/m3=2,400 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložním odpadu na skládce. | T | 2,400 | | |
| 3 | 014103 | R | ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO nepotřebný výkopek - zemina, drny, kamení - nevhodný materiál pro další použi na této stavbě 17 05 04 - Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 pol. 12273...odkopávky: 260,955 m3 * 2,0 t/m3=521,910 [A] pol. 12931...zemina z čištění příkopů: 296,610 m * 0,2 m2 * 2,0 t/m3*0,9=106,780 [B] pol. 11332...vybouraný podklad z kameniva: 4,500 m3 * 2,0 t/m3=9,000 [C] Celkem: A+B+C=637,690 [D] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu. Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využí odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran. | T | 637,690 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 4 | 015190 | | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 03 PLASTY 912283...směrové sloupky: 14 ks * 1,5 kg /1000 =0,021 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 0,021 | | |
| 5 | 015510 | K | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 05 07* LOKÁLNĚ ZNEČIŠTĚNÝ ŠTĚRK A ZEMINA pol. 12931...zemina z čištění příkopů: 296,610 m * 0,2 m2 * 2,0 t/m3*0,1=11,864 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 11,864 | | |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | Zemní práce | | | | | | |
| 6 | 11120 | | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace dřevní hmoty | M2 | 10,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) lokální nálet na svazích a v příkopech silničního tělesa: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 200 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování | | | | |
| 7 | 11313 | | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM vč. odvozu a uložení na trvalou skládku vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest 1,000 m3=1,000 [A] (klasifikace ZAS-T1) Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 1,000 | | |
| 8 | 11332 | | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vč. odvozu a uložení na recyklační středisko 4,500=4,500 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 4,500 | | |
| 9 | 11372 | B | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uskladnění POZN.: podléhá povinnému odkupu dle aktuální směrnice Zadavatele č. R-Sm-16 Materiál není odpadem! | M3 | 37,664 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | POZN.: Rozsah druhotného frézování bude odsouhlasen objednatelem a TDI ! Druhotné frézování tl. 60 mm (klasifikace ZAS-T1): 627,726 * 0,06=37,664 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | | | | |
| 10 | 12110 | | SEJMUŤÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele Sejmutí humózní vrstvy v tloušťce 0,1 m: 1319,138*0,1=131,914 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku | M3 | 131,914 | | |
| 11 | 12273 | | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I vč. odvozu na recyklační středisko POZN.: Možnost použití vytěžených materiálů zpět do konstrukce posoudí odpovědný geotechnik v průběhu provádění stavební činnosti dle konkrétních podmínek na stavbě. 260,955=260,955 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody | M3 | 260,955 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27

SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div> | | | | |
| 12 | 12573 | | <div>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I</div> <div>vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele</div> <div>POZN.: Předpoklad využití 100% sejmuté humózní vrstvy</div> <div>Potřeba ornice - 1319,138 * 0,1=131,914 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. črpacích jímek, potrubí a pohotovostní črpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> | M3 | 131,914 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27

Objekt:SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

Rozpočet:SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>položka nezahrnuje:</div> <div>- práce spojené s otvirkou zemníku</div> | | | | |
| 13 | 12931 | | <div>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M</div> <div>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</div> <div>rozsah čištění = 0,2 m3/m</div> <div>296,610=296,610 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</div> <div>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> | M | 296,610 | | |
| 14 | 17120 | | <div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Odkopávky - 260,955=260,955 [A]</div> <div>zemina z čištění příkopů - 296,610 m * 0,2 m2 =59,322 [B]</div> <div>Ornice - 131,191=131,191 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=451,468 [D]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> | M3 | 451,468 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | | | | |
| 15 | 17380 | | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Předpoklad 100% nakupovaný materiál POZN.: Možnost použití vytěžených materiálů zpět do konstrukce násypů a dosypávek posoudí odpovědný geotechnik v průběhu provádění stavební činnosti dle konkrétních podmínek na stavbě. 68,621=68,621 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | M3 | 68,621 | | |
| 16 | 17481 | | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 5,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | <p>Předpoklad 100% nakupovaný materiál</p> <p>POZN.: Možnost použití vytěžených materiálů zpět do konstrukce násypů a dosypávek posoudí odpovědný geotechnik v průběhu provádění stavební činnosti dle konkrétních podmínek na stavbě.</p> <p>Sjezdy: (14,0-9,0) =5,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | | | | |
| 17 | 17581 | K | <p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Sjezdy (podsyp/obsyp/zásyp šterkopískem): 18 m * 0,5 m2 =9,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech | M3 | 9,000 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| | | | <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</div> <div>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</div> <div>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</div> <div>- zřízení lavic na svazích</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>Položka nezahrnuje:</div> <div>- x</div> <div>Způsob měření:</div> <div>- zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</div> | | | | |
| 18 | 18110 | | <div>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</div> <div>65,0=65,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</div> | M2 | 65,000 | | |
| 19 | 18130 | | <div>ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Ohumusování v tl. 0,1 m - příprava plochy (svahování, vyrovnání): 1319,138 =1 319,138 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů</div> | M2 | 1 319,138 | | |
| 20 | 18221 | | <div>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M</div> <div>převažující svah - přilehlé plochy, příkopy</div> <div>Vrstva pro zatravnění tl. 0,1 m: 1319,138=1 319,138 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> | M2 | 1 319,138 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 | | | | |
| 21 | 18242 | K | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Vrstva pro zatravnění tl. 0,1 m: 1319,138=1 319,138 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka nezahrnuje: - x | M2 | 1 319,138 | | |
| 22 | 18247 | | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Péče o zatravněné plochy do předání správcí: 1319,138 m2=1 319,138 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení | M2 | 1 319,138 | | |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |

4 Vodorovné konstrukce

| | | | | | | | |
|----|--------|--|--|----|-------|--|--|
| 23 | 45131A | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 Sjezdy - podklad pod dlažbu z lomového kamene tl. 0,2 m: 29,0*0,2=5,800 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, | M3 | 5,800 | | |
|----|--------|--|--|----|-------|--|--|

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27

Objekt:

SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

Rozpočet:

SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | <div>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</div> <div>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</div> <div>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</div> <div>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</div> <div>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</div> <div>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</div> <div>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</div> <div>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</div> <div>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</div> <div>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</div> <div>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</div> <div>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</div> | | | | |
| 24 | 465512 | | <div>DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC</div> <div>Sjezdy tl. 0,2 m, vč. vyspárování: 29,0*0,2=5,800 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)</div> <div>- zřízení spojovací vrstvy</div> <div>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky</div> <div>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru</div> <div>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním</div> <div>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</div> <div>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45</div> | M3 | 5,800 | | |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 5 | | | Komunikace | | | | |
| 25 | 56332 | | <div>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM</div> <div>Rozjezdy nepevněných polních cest - ŠDB 0/32 tl. 100 mm: 45,0=45,000 [A]</div> | M2 | 45,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry | | | | |
| 26 | 56334 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM Sjezdy - ŠDB 0/32 tl. 200 mm: 20=20,000 [A] | M2 | 20,000 | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry | | | | |
| 27 | 56363 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM R-mat tl. 120 mm: Sjezdy - 20=20,000 [A] Rozjezdy cest - 45=45,000 [B] Celkem: A+B=65,000 [C] | M2 | 65,000 | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry | | | | |
| 28 | 56962 | | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Recyklát 0/22 tl. 100 mm: 666,0=666,000 [A] | M2 | 666,000 | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| | | | Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry | | | | |
| 29 | 572113 | | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PI-C v mn. 0,45 kg/m2 Postřiky jsou uváděny v množství zbytkového pojiva po vyštěpení 45=45,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 45,000 | | |
| 30 | 572213 | | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C v mn. 0,35 kg/m2 Postřiky jsou uváděny v množství zbytkového pojiva po vyštěpení 4913,245=4 913,245 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 4 913,245 | | |
| 31 | 572541 | | JEDNOVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2,0KG/M2 S DVOJITÝM PODRCENÍM Sjezdy 20,0=20,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | M2 | 20,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro nátěry v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | | | | |
| 32 | 574A04 | K | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1. ACO 11+, tl. 50 mm 4240,520 m2 * 0,05 m =212,026 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M3 | 212,026 | | |
| 33 | 574E07 | K | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1. ACP 22+ tl. 60 mm (druhotné vyplnění po odfrézování)...627,726 m2 * 0,06 m =37,664 [A] ACP 22+ tl. 60 mm (rozjezd polní cesty)...45,0 m2 * 0,06 m =2,700 [B] Celkem: A+B=40,364 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu | M3 | 40,364 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|----------------------------|--|-----|----------|--------|--------|
| | | | - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| 34 | 57621 | | POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 Sjezdy 20,0=20,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím | M2 | 20,000 | | |
| 35 | 58910 | | VÝPLŇ SPAR ASFALTEM výplň po řezání podélných a příčných spar, u vpustí, poklopů, obrubníků a na přechodu materiálů: 680=680,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem | M | 680,000 | | |
| 5 | | Komunikace | | | | | |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce | | | | | |
| 36 | 91228 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z 11a, Z 11b - 46=46,000 [A] Z 11c, Z 11d - 2=2,000 [B] Celkem: A+B=48,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací | KUS | 48,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| | | | - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie | | | | |
| 37 | 912283 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ vč. odvozu a uložení na trvalou skládku 14=14,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku | KUS | 14,000 | | |
| 38 | 914131 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ pozink, střední (základní) velikost B20a - 1=1,000 [A] P1 - 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení | KUS | 2,000 | | |
| 39 | 914133 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) B20a - 1=1,000 [A] E2b - 1=1,000 [B] P1 - 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=3,000 [D] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | KUS | 3,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 40 | 914921 | | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ D 70 mm, pozink B20a - 1=1,000 [A] P1 - 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) | KUS | 2,000 | | |
| 41 | 914923 | | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnicích Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) B20a - 1=1,000 [A] P1 - 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | KUS | 2,000 | | |
| 42 | 915111 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP 66) V1a (0,125) - 44,4 m2=44,400 [A] V2b (0,125) - 26,2 m2=26,200 [B] V4 (0,25) - 333 m2=333,000 [C] Celkem: A+B+C=403,600 [D] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | M2 | 403,600 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 43 | 915211 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2. fáze VDZ (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP 66) V1a (0,125) - 44,4 m2=44,400 [A] V2b (0,125) - 26,2 m2=26,200 [B] V4 (0,25) - 333 m2=333,000 [C] Celkem: A+B+C=403,600 [D] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | M2 | 403,600 | | |
| 44 | 9183B3 | | PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH Korug. PP-B Trouby, DN 400, SN 12, vč. šikmého seříznutí potrubí na vtoku a výtoku Sjezdy: 8+10=18,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. | M | 18,000 | | |
| 45 | 919113 | | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM řezání podélných a příčných spar, u vpustí, poklopů, obrubníků a na přechodu materiálů: 680=680,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody | M | 680,000 | | |
| 46 | 96715 | | VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON vč. odvozu a uložení na recyklační středisko | M3 | 10,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice
Rozpočet: SO 101 Komunikace a odvodnění Soutice

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | Sjezdy 10,0=10,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | | | | |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27**Objekt:** SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474**Rozpočet:** SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 2 | 014102 | R | ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRAVNĚNÍM K OPĚTOVNĚMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO 17 01 01 - BETON z vybouraných konstrukcí 17 09 04 - Směsné stavební a demoliční odpady pol. 96715...vybouraný beton - 73,0 m3 * 2,4 t/m3 =175,200 [A] pol. 11318...silniční přídlažba: (1744 m * 0,25 m * 0,1 m) * 2,4 t/m3=104,640 [B] Celkem: A+B=279,840 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu. Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využití odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran. | T | 279,840 | | |
| 1 | 014102 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU pol. 11313...vybouraný asfaltový materiál (kusový, z odbourání krajů) bez PAU - 35,850 m3 * 2,4 t/m3 =86,040 [A] pol. 577A1...vybouraný asfaltový materiál (výsrava trhlín) bez PAU - 250 m *0,02*0,04 m2 * 2,4 t/m3 =0,480 [B] Celkem: A+B=86,520 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. | T | 86,520 | | |
| 3 | 014103 | R | ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRAVNĚNÍM K OPĚTOVNĚMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO nepotřebný výkopek - zemina, drny, kamení - nevhodný materiál pro další použití na této stavbě 17 05 04 - Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 pol. 12273...odkopávky: 1632,400 m3 * 2,0 t/m3=3 264,800 [A] pol. 12931...zemina z čištění příkopů: (2973,5 m * 0,2 m2) * 2,0 t/m3*0,9=1 070,460 [B] pol. 12922...zemina z čištění krajnic: (2350 m * 0,25 m * 0,1 m) * 2,0 t/m3*0,9=105,750 [C] pol. 12996...zemina z čištění propustků: (16 m * 2 ks * 0,2 m2) * 2,0 t/m3*0,9=11,520 [D] pol. 11332...vybouraný podklad z kameniva: 25,850 m3 * 2,0 t/m3=51,700 [E] Celkem: A+B+C+D+E=4 504,230 [F] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | T | 4 504,230 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | Technická specifikace: Položka zahrnuje: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu. Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využí odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran. | | | | |
| 4 | 015190 | | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 03 PLASTY 912283...směrové sloupky: 5 ks * 1,5 kg /1000 =0,008 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 0,008 | | |
| 5 | 015510 | K | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 05 07* LOKÁLNĚ ZNEČIŠTĚNÝ ŠTĚRK A ZEMINA pol. 12931...zemina z čištění příkopů: (2973,5 m * 0,2 m2) * 2,0 t/m3*0,1=118,940 [A] pol. 12922...zemina z čištění krajnic: (2350 m * 0,25 m * 0,1 m) * 2,0 t/m3*0,1=11,750 [B] pol. 12996...zemina z čištění propustků: (16 m * 2 ks * 0,2 m2) * 2,0 t/m3*0,1=1,280 [C] Celkem: A+B+C=131,970 [D] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T | 131,970 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | Zemní práce | | | | | | |
| 6 | 11120 | | <p>ODSTRANĚNÍ KŘOVIN</p> <p>vč. likvidace dřevní hmoty</p> <p>POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42)</p> <p>vtok i výtok u propustků: 40 m2=40,000 [A]</p> <p>odstranění křovin a stormů do průměru 20 cm dle rizika č. 18 v BA:</p> <p>stromy a vzrostlá zeleň v km 32,75 na vedlejším ramenu křižovatky ve směru staničení...425 m2=425,000 [B]</p> <p>stromy a vzrostlá zeleň v km 33,39-33,60 ve směru proti staničení...300 m2=300,000 [C]</p> <p>stromy a vzrostlá zeleň v km 33,46-33,50 ve směru staničení...70 m2=70,000 [D]</p> <p>stromy a vzrostlá zeleň v km 33,97-34,28 ve směru proti staničení...480 m2=480,000 [E]</p> <p>strom v km 34,20 ve směru staničení...10 m2=10,000 [F]</p> <p>strom v km 34,23 ve směru staničení...10 m2=10,000 [G]</p> <p>stromy a vzrostlá zeleň v km 34,30-34,33 ve směru staničení...75 m2=75,000 [H]</p> <p>strom v km 34,40 ve směru proti staničení...40 m2=40,000 [I]</p> <p>Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=1 450,000 [J]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 200 mm</p> <p>doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost</p> <p>spálení na hromádách nebo štěpkování</p> | M2 | 1 450,000 | | |
| 7 | 11313 | | <p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM</p> <p>vč. odvozu a uložení na trvalou skládku</p> <p>vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest (klasifikace ZAS-T1): 35,850 m3=35,850 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> | M3 | 35,850 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| 8 | 11318 | | <p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</p> <p>vč. odvozu a likvidace</p> <p>POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnicích Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42)</p> <p>Odstranění silniční přídlažby podél obrub: 1744m*0,25m*0,1m=43,600 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> | M3 | 43,600 | | |
| 9 | 11332 | | <p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</p> <p>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko</p> <p>25,850=25,850 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> | M3 | 25,850 | | |
| 11 | 11372 | B | <p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>vč. odvozu a uskladnění</p> <p>POZN.: podléhá povinnému odkupu dle aktuální směrnice Zadavatele č. R-Sm-16</p> <p>Materiál není odpadem!</p> <p>POZN.: Rozsah druhotného frézování bude odsouhlasen objednatelem a TDI !</p> <p>Druhotné frézování v tl. 60 mm (klasifikace ZAS-T1): 7100,284 m2 * 0,06 m=426,017 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> | M3 | 426,017 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| 10 | 11372 | A | <div>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</div> <div>vč. odvozu a uskladnění</div> <div>POZN.: podléhá povinnému odkupu dle aktuální směrnice Zadavatele č. R-Sm-16</div> <div>Materiál není odpadem!</div> <div>POZN.: Rozsah druhotného frézování bude odsouhlasen objednatelem a TDI !</div> <div>Frézování 1. část v tl. 90mm (klasifikace ZAS-T1): 18095,035 m2 * 0,09 m=1 628,553 [A]</div> <div>Frézování 2. část v tl. 110mm (klasifikace ZAS-T1): 18420,000 m2 * 0,11 m=2 026,200 [B]</div> <div>Frézování 3. část v tl. 90mm (klasifikace ZAS-T1): 10820,189 m2 * 0,09 m=973,817 [C]</div> <div>Frézování rozjezdy + ostatní v tl. 90mm (klasifikace ZAS-T1): 865,000 m2 * 0,09 m=77,850 [D]</div> <div>Frézování rozjezdy + ostatní v tl. 110mm (klasifikace ZAS-T1): 1730,000 m2 * 0,11 m=190,300 [E]</div> <div>Frézování částí krytu mezi fázemi prováděnými po polovinách (klasifikace ZAS-T1)15,816 m3=15,816 [F]</div> <div>Celkem: A+B+C+D+E+F=4 912,536 [G]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> | M3 | 4 912,536 | | |
| 12 | 12110 | | <div>SEJMU TÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY</div> <div>vč. odvozu na meziskládku dle dispozic zhotovitele</div> <div>Sejmutí humózní vrstvy v tloušťce 0,1 m: 6643,0*0,1=664,300 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu</div> <div>nezahrnuje uložení na trvalou skládku</div> | M3 | 664,300 | | |
| 13 | 12273 | | <div>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I</div> <div>vč. odvozu na recyklační středisko</div> <div>POZN.: Možnost použití vytěžených materiálů zpět do konstrukce posoudí odpovědný geotechnik v průběhu provádění stavební činnosti dle konkrétních podmínek na stavbě.</div> <div>silniční těleso - 1604,400 m3=1 604,400 [A]</div> <div>propustky - 28,0 m3=28,000 [B]</div> <div>Celkem: A+B=1 632,400 [C]</div> | M3 | 1 632,400 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | | | | |
| 14 | 12573 | | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I vč. dovozu z meziskládky dle dispozic zhotovitele POZN.: Předpoklad využití 100% sejmuté humózní vrstvy Potřeba ornice - 6643,0 m2 * 0,1 m=664,300 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: | M3 | 664,300 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>položka nezahrnuje:</div> <div>- práce spojené s otvirkou zemníku</div> | | | | |
| 15 | 12922 | | <div>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</div> <div>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</div> <div>nános u obrub na silniční přídlážbě a asf. krytu: 2350 m * 0,25 m =587,500 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> | M2 | 587,500 | | |
| 16 | 12931 | | <div>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M</div> | M | 2 973,500 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27

Objekt:

SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

Rozpočet:

SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|-----------|--------|--------|
| | | | <div>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</div> <div>rozsah čištění = 0,2 m3/m</div> <div>2973,500=2 973,500 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</div> <div>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> | | | | |
| 17 | 12980 | | <div>ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ</div> <div>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</div> <div>vč. poplatku (malé množství)</div> <div>15 ks =15,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</div> <div>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> | KUS | 15,000 | | |
| 18 | 12996 | | <div>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM</div> <div>vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele</div> <div>16+16=32,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</div> <div>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> | M | 32,000 | | |
| 19 | 17120 | | <div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> | M3 | 2 956,550 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | <div>Odkopávky - 1632,400 m3=1 632,400 [A] Zemina z čištění propustků - 16*2 * 0,2=6,400 [B] Zemina z čištění příkopů - 2973,5 * 0,2=594,700 [C] Zemina z čištění krajnic - 2350 * 0,25 * 0,1 =58,750 [D] Ornice - 664,300 m3 =664,300 [E] Celkem: A+B+C+D+E=2 956,550 [F] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> | | | | |
| 20 | 17380 | | <div>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Předpoklad 100% nakupovaný materiál POZN.: Možnost použití vytěžených materiálů zpět do konstrukce násypů a dosypávek posoudí odpovědný geotechnik v průběhu provádění stavební činnosti dle konkrétních podmínek na stavbě. 93,150 m3=93,150 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění</div> | M3 | 93,150 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- svaňování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> | | | | |
| 21 | 17481 | | <div>ZÁSYPAK A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</div> <div>Předpoklad 100% nakupovaný materiál</div> <div>POZN.: Možnost použití vytěžených materiálů zpět do konstrukce násypů a dosypávek posoudí odpovědný geotechnik v průběhu provádění stavební činnosti dle konkrétních podmínek na stavbě.</div> <div>Sjezdy</div> <div>(56,000-40,0) m3=16,000 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</div> <div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div> <div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> | M3 | 16,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | | | | |
| 22 | 17581 | K | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Sjezdy (podsyp/obsyp/zásyp šterkopiskem): 80 m * 0,5 m2 =40,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - zemina vytlačená potrubím o DN 180mm se od kubatury obsypů neodečítá | M3 | 40,000 | | |
| 23 | 18110 | | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I | M2 | 290,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | Sjezdy - 290,0 m3=290,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. | | | | |
| 24 | 18130 | | ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ Ohumusování v tl. 0,1 m - příprava plochy (svahování, vyrovnaní): 6643,000 =6 643,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů | M2 | 6 643,000 | | |
| 25 | 18221 | | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M převažující svah - přilehlé plochy, příkopy Vrstva pro zatravnění tl. 0,1 m: 6643,000 m2=6 643,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 | M2 | 6 643,000 | | |
| 26 | 18242 | K | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI Vrstva pro zatravnění tl. 0,1 m: 6643,000 m2=6 643,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu Položka nezahrnuje: - x | M2 | 6 643,000 | | |
| 27 | 18247 | | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU Péče o zatravněné plochy do předání správcí: 6643,000 m2=6 643,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu | M2 | 6 643,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | zahrnuje nutné zalití a hnojení | | | | |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 28 | 45131A | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 | M3 | 20,300 | | |
| | | | Sjezdy - podklad pod dlažbu z lomového kamene tl. 0,2 m: 101,500 m2 * 0,2 m=20,300 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, | | | | |
| | | | - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, | | | | |
| | | | - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, | | | | |
| | | | - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, | | | | |
| | | | - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, | | | | |
| | | | - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, | | | | |
| | | | - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, | | | | |
| | | | - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, | | | | |
| | | | - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, | | | | |
| | | | - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, | | | | |
| | | | - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, | | | | |
| | | | - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, | | | | |
| | | | - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, | | | | |
| | | | - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, | | | | |
| | | | - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, | | | | |
| | | | - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, | | | | |
| | | | - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů | | | | |
| 29 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | 20,300 | | |
| | | | Sjezdy tl. 0,2 m, vč. vyspárování: 101,500 m2 * 0,2 m=20,300 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 | | | | |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 5 | | | Komunikace | | | | |
| 30 | 56332 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM Rozjezdy nepevných polních cest - ŠDB 0/32 tl. 100 mm: 290 m2=290,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry | M2 | 290,000 | | |
| 31 | 56363 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Rozjezdy nepevných polních cest a ve sjezdech - R-mat tl. 120 mm: 290=290,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry | M2 | 290,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-------------|--------|--------|
| 32 | 56962 | | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Recyklát 0/22 tl. 100 mm: 4129,250 m2=4 129,250 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry | M2 | 4 129,250 | | |
| 33 | 572113 | | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PI-C v mn. 0,45 kg/m2 Postřiky jsou uváděny v množství zbytkového pojiva po vyštěpení 7390,284=7 390,284 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 7 390,284 | | |
| 34 | 572213 | | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C v mn. 0,35 kg/m2 Postřiky jsou uváděny v množství zbytkového pojiva po vyštěpení 100493,079 m2=100 493,079 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 100 493,079 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| 35 | 574A04 | K | <p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+</p> <p>POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečností. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1.</p> <p>ACO 11+, tl. 40 mm 50029,790 m2 * 0,04 m =2 001,192 [B]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M3 | 2 001,192 | | |
| 36 | 574C06 | K | <p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S</p> <p>POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečností. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1.</p> <p>ACL 16+, tl. 50 mm...29888,790 m2 * 0,05 m=1 494,440 [A] ACL 16+, tl. 70 mm...20574,500 m2 * 0,07 m=1 440,215 [B] Celkem: A+B=2 934,655 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- postřiky, nátěry | M3 | 2 934,655 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| | | | - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| 37 | 574E07 | K | <p>ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S</p> <p>POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1.</p> <p>ACP 22+ tl. 60 mm (druhotné vyplnění po odfrézování)...7100,284 m2 * 0,06 m =426,017 [A] ACP 22+ (vyrovnávka sklonu)...388,555 m3 =388,555 [B] Celkem: A+B=814,572 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M3 | 814,572 | | |
| 38 | 577A1 | | <p>VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU</p> <p>Oprava podélných a příčných trhlin dle TP 115, vyčištění a zalití asf. zálivkou odborný odhad množství dle diagnostiky</p> <p>POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem a TDI !</p> <p>vč. odvozu a uložení materiálu na trvalou skládku</p> <p>250 =250,000 [A] (klasifikace ZAS-T1)</p> <p>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm</p> <ul style="list-style-type: none">- vyčištění- nátěr- výplň předepsanou zálivkovou hmotou | M | 250,000 | | |
| 39 | 58910 | | VÝPLŇ SPAR ASFALTEM | M | 6 891,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|----------------------------|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | výplň po řezání podélných a příčných spar, u vpustí, poklopů, obručníků a na přechodu materiálů: 6891 m=6 891,000 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem | | | | |
| 5 | | Komunikace | | | | | |
| 8 | | Potrubí | | | | | |
| 40 | 89921 | | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 15 ks=15,000 [A] | KUS | 15,000 | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). | | | | |
| 41 | 89922 | | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ 29 ks=29,000 [A] | KUS | 29,000 | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). | | | | |
| 8 | | Potrubí | | | | | |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce | | | | | |
| 42 | 9113A1 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. výškových náběhů a napojení na jiný typ svodidla, které nejsou zahrnuty do délky vč. případné montáže a demontáže reflexního pásku v prohybu svodidla | M | 990,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | 550 m + 165 m + 275 m =990,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie | | | | |
| 43 | 9113A3 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) 4*20=80,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo | M | 80,000 | | |
| 44 | 91228 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z 11a, Z 11b - 100=100,000 [A] Z 11c, Z 11d - 6=6,000 [B] Celkem: A+B=106,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie | KUS | 106,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 45 | 912283 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ vč. odvozu a uložení na trvalou skládku 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku | KUS | 5,000 | | |
| 46 | 91238 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 33=33,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie | KUS | 33,000 | | |
| 47 | 914131 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ pozink, střední (základní) velikost výpis podle označení viz výpočet kubatur a ploch DZ Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení | KUS | 48,000 | | |
| 48 | 914133 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) výpis podle označení viz výpočet kubatur a ploch DZ | KUS | 53,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | | | | |
| Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | | | | | | | |
| 49 | 914431 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ výpis podle označení viz výpočet kubatur a ploch DZ Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení | KUS | 3,000 | | |
| 50 | 914433 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) výpis podle označení viz výpočet kubatur a ploch DZ Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | KUS | 3,000 | | |
| 51 | 914921 | | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ D 70 mm, pozink výpis podle označení viz výpočet kubatur a ploch DZ Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) | KUS | 50,000 | | |
| 52 | 914923 | | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele | KUS | 46,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | (R-Sm-16, R-Sm-42) výpis podle označení viz výpočet kubatur a ploch DZ Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | | | | |
| 53 | 915111 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP 66) V1a (0,125) - 314,6 m2 =314,600 [A] V1a (0,25) - 3,8 m2 =3,800 [B] V2a (3/6/0,125) - 48,7 m2=48,700 [C] V2b (3/1,5/0,125) - 105,4 m2=105,400 [D] V2b (1,5/1,5/0,25) - 1,9 m2=1,900 [E] V2b (1,5/1,5/0,25) - 157,5 m2=157,500 [F] V4 (0,125) - 5 m2=5,000 [G] V4 (0,25) - 1924 m2=1 924,000 [H] V4 (0,5/0,5/0,25) - 48,8 m2=48,800 [I] V5 (0,5) - 11 m2=11,000 [J] V7 - 7,0 m2 =7,000 [K] V11a (0,125) - 35,0 m2=35,000 [L] V13a - 1004 m2=1 004,000 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=3 666,700 [N] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | M2 | 3 666,700 | | |
| 54 | 915211 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2. fáze VDZ (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP 66) | M2 | 3 666,700 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | V1a (0,125) - 314,6 m2 =314,600 [A] V1a (0,25) - 3,8 m2 =3,800 [B] V2a (3/6/0,125) - 48,7 m2=48,700 [C] V2b (3/1,5/0,125) - 105,4 m2=105,400 [D] V2b (1,5/1,5/0,25) - 1,9 m2=1,900 [E] V2b (1,5/1,5/0,25) - 157,5 m2=157,500 [F] V4 (0,125) - 5 m2=5,000 [G] V4 (0,25) - 1924 m2=1 924,000 [H] V4 (0,5/0,5/0,25) - 48,8 m2=48,800 [I] V5 (0,5) - 11 m2=11,000 [J] V7 - 7,0 m2 =7,000 [K] V11a (0,125) - 35,0 m2=35,000 [L] V13a - 1004 m2=1 004,000 [M] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=3 666,700 [N] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | | | | |
| 55 | 91551 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY V9a - 45 ks=45,000 [A] V9c - 5 ks=5,000 [B] Celkem: A+B=50,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu | KUS | 50,000 | | |
| 56 | 91552 | | VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA BUS - 3 ks * 8 ks=24,000 [A] PRŮM. ZÓNA - 8 ks * 3 ks=24,000 [B] Celkem: A+B=48,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: | KUS | 48,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu | | | | |
| 57 | 917525 | | SILNIČNÍ OBRUBY Z PLASTOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘKY DO 200MM červeno-bílá barva, vysazená plocha přechodu Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a pokládku silničních obrubníků z recyklované pryže o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - lože předepsané zadávací dokumentací Položka nezahrnuje: - x | M | 90,000 | | |
| 58 | 91781 | | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH rozebrání obrub (silniční, chodníkové) vč. odstranění lože, očištění obrub, odvozu a uložení obrub na deponii, odvozu a skládkovného suti z lože a čištění vč. přeložení obrub do nové polohy 2350*0,1=235,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177. | M | 235,000 | | |
| 59 | 9183B3 | | PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH Korug. PP-B Trouby, DN 400, SN 12, vč. šikmého seříznutí potrubí na vtoku a výtoku Sjezdy 80 m =80,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování. | M | 80,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|-----------|--------|--------|
| 60 | 9185B2 | | ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM 6 ks =6,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC - římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací Položka nezahrnuje: - zábradlí | KUS | 6,000 | | |
| 61 | 9185D2 | | ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM 2 ks=2,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdiva MC římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací Nezahrnuje zábradlí | KUS | 2,000 | | |
| 62 | 9185E2 | | ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM 2 ks=2,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací vyspárování zdiva MC římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací Nezahrnuje zábradlí | KUS | 2,000 | | |
| 63 | 919113 | | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM řezání podélných a příčných spar, u vpustí, poklopů, obrubníků a na přechodu materiálů: 6891 m=6 891,000 [A] | M | 6 891,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474
Rozpočet: SO 112 Komunikace a odvodnění km 31,520 - km 35,474

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|---|----------------------------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | | | | |
| Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody | | | | | | | |
| 64 | 96715 | | VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON vč. odvozu a uložení na recyklační středisko Sjezdy 36 m3=36,000 [A] Propustky 37 m3 =37,000 [B] Celkem: A+B=73,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | M3 | 73,000 | | |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27**Objekt:** SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora**Rozpočet:** SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 2 | 014102 | R | ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO 17 01 01 - BETON z vybouraných konstrukcí 17 09 04 - Směsné stavební a demoliční odpady pol. 11318...silniční přídlažba: (2310 m * 0,25 m * 0,1 m) * 2,4 t/m3=138,600 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu. Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využití odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran. | T | 138,600 | | |
| 1 | 014102 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU pol. 11313...vybouraný asfaltový materiál (kusový, z odbourání krajů) bez PAU - 19,824 m3 * 2,4 t/m3 =47,578 [A] pol. 577A1...vybouraný asfaltový materiál (výsrava trhlin) bez PAU - 120 m *0,02*0,04 m2 * 2,4 t/m3 =0,230 [B] Celkem: A+B=47,808 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložением odpadu na skládce. | T | 47,808 | | |
| 3 | 014103 | R | ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - RECYKLAČNÍ STŘEDISKO nepotřebný výkopek - zemina, drny, kamení - nevhodný materiál pro další použití na této stavbě 17 05 04 - Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 pol. 12273...odkopávky: 18,648 m3 * 2,0 t/m3=37,296 [A] pol. 11332...vybouraný podklad z kameniva: 27,972 m3 * 2,0 t/m3=55,944 [B] Celkem: A+B=93,240 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využití dodaného typu odpadu. Zhotovitel doloží platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využití odpadu). Tuto průvodu odsouhlasí zástupci smluvních stran. | T | 93,240 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 4 | 014132 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) pol. 11372.A...frézování v km 35,474 - km 36,100 v tl. 40mm (klasifikace ZAS-T3): 6319,500 m2 * 0,04 m * 2,4 t/m3 =606,672 [A] pol. 11372.A...frézování rozjezdy + ostatní v tl. 40mm (klasifikace ZAS-T3): 1300,0 m2 * 0,04 m * 2,4 t/m3 =124,800 [B] Celkem: A+B=731,472 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. | T | 731,472 | | |
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 5 | 11120 | | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. likvidace dřevní hmoty POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) Pročištění vtoku a výtoku u propustků, lokální nálet 20=20,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 200 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování | M2 | 20,000 | | |
| 6 | 11241 | | ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ vč. likvidace dřevní hmoty POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) vč. příp. opatření proti poškození okolních ploch. odstranění větví zakrývajících DZ 4 ks =4,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: | KUS | 4,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | <div>- odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví</div> <div>- všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení)</div> <div>- odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentace</div> <div>Položka nezahrnuje:</div> <div>- x</div> <div>Způsob měření:</div> <div>- průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem.</div> | | | | |
| 7 | 11313 | | <div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM</div> <div>vč. odvozu a uložení na trvalou skládku</div> <div>vybourání asfaltových vrstev v chodníku (klasifikace ZAS-T1): 9,324 m3 =9,324 [A]</div> <div>vybourání asfaltových vrstev v rozjezdech cest (klasifikace ZAS-T1): 10,500 m3 =10,500 [B]</div> <div>Celkem: A+B=19,824 [C]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> | M3 | 19,824 | | |
| 8 | 11318 | | <div>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC</div> <div>vč. odvozu a likvidace</div> <div>POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42)</div> <div>odstranění silniční přídlažby podél obrub</div> <div>2310 m * 0,25 m * 0,1 m=57,750 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div> | M3 | 57,750 | | |
| 9 | 11332 | | <div>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO</div> | M3 | 27,972 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | vč. odvozu a uložení na recyklační středisko chodník 27,972=27,972 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | | | | |
| 11 | 11372 | B | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uskladnění POZN.: podléhá povinnému odkupu dle aktuální směrnice Zadavatele č. R-Sm-16 Materiál není odpadem! POZN.: Rozsah druhotného frézování bude odsouhlasen objednatelem a TDI ! Druhotné frézování v km 35,474 - km 36,100 v tl. 60 mm (klasifikace ZAS-T2):947,925 m2 * 0,06 m =56,876 [A] Druhotné frézování v km 36,100 - km 37,054 v tl. 60 mm (klasifikace ZAS-T1):1312,187 m2 * 0,06 m =78,731 [B] Celkem: A+B=135,607 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | M3 | 135,607 | | |
| 10 | 11372 | A | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uskladnění POZN.: podléhá povinnému odkupu dle aktuální směrnice Zadavatele č. R-Sm-16 POZN.: Povinný odkup vyfrézovaného materiálu se zatříděním ZAS-T1 a ZAS-T2 zhotovitelem! Materiál není odpadem! POZN.: Pro zatřídění ZAS-T3 a ZAS-T4 nelze uplatnit povinný odkup vyfrézovaného materiálu zhotovitelem! Materiál je nebezpečným odpadem! POZN.: Rozsah druhotného frézování bude odsouhlasen objednatelem a TDI ! | M3 | 1 511,239 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Frézování v km 35,474 - km 36,100 v tl. 40mm (klasifikace ZAS-T3): 6319,500 m2 * 0,04 m =252,780 [A] Frézování v km 35,474 - km 36,100 v tl. 50mm (klasifikace ZAS-T2): 6319,500 m2 * 0,05 m =315,975 [B] Frézování v km 36,100 - km 37,054 v tl. 90mm (klasifikace ZAS-T1): 8747,915 m2 * 0,09 m =787,312 [C] Frézování rozjezdy + ostatní v tl. 40mm (klasifikace ZAS-T3): 1300,0 m2 * 0,04 m =52,000 [D] Frézování rozjezdy + ostatní v tl. 50mm (klasifikace ZAS-T2): 1300,0 m2 * 0,05 m =65,000 [E] Frézování rozjezdy + ostatní v tl. 90mm (klasifikace ZAS-T1): 360,0 m2 * 0,09 m =32,400 [F] Frézování částí krytu mezi řázení prováděnými po polovinách (klasifikace ZAS-T1): 5,772 m3 =5,772 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 511,239 [H] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | | | | |
| 12 | 12273 | | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I vč. odvozu na recyklační středisko POZN.: Možnost použití vytěžených materiálů zpět do konstrukce posoudí odpovědný geotechnik v průběhu provádění stavební činnosti dle konkrétních podmínek na stavbě. chodník - 18,648 m3=18,648 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. črpných jímek, potrubí a pohotovostní črpné soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek | M3 | 18,648 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div> | | | | |
| 13 | 12980 | | <div>ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ vč. odvozu a uložení na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele vč. poplatku (malé množství) 48 ks =48,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</div> | KUS | 48,000 | | |
| 14 | 17120 | | <div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Odkopávky - 18,648 m3=18,648 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu</div> | M3 | 18,648 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-------------|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) | | | | |
| 1 | | Zemní práce | | | | | |
| 5 | | Komunikace | | | | | |
| 15 | 56333 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Chodník ŠDB 0/32 tl. 150 mm - - 186,480 =186,480 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry | M2 | 186,480 | | |
| 16 | 56362 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Chodník R-mat tl. 60 mm - 186,480 =186,480 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry | M2 | 186,480 | | |
| 17 | 572113 | | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PI-C v mn. 0,45 kg/m2 | M2 | 2 446,592 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|------------|--------|--------|
| | | | Postřiky jsou uváděny v množství zbytkového pojiva po vyštěpení 2446,592=2 446,592 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | | | | |
| 18 | 572213 | | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C v mn. 0,35 kg/m2 Postřiky jsou uváděny v množství zbytkového pojiva po vyštěpení 33454,830 m2=33 454,830 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení | M2 | 33 454,830 | | |
| 19 | 574A01 | K | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1. Chodník ACO 8CH tl. 40 mm 186,480 m2 * 0,04 m2 =7,459 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: | M3 | 7,459 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27

Objekt:

SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

Rozpočet:

SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| 20 | 574A04 | K | <div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+</div> <div>POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1.</div> <div>ACO 11+, tl. 40 mm 16727,415 m2 * 0,04 m =669,097 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> | M3 | 669,097 | | |
| 21 | 574C06 | K | <div>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S</div> <div>POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1.</div> <div>ACL 16+, tl. 50 mm 16727,415 m2 * 0,05 m=836,371 [A]</div> <div>Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> | M3 | 836,371 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | | | | |
| 22 | 574E07 | K | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S POZN.: Fakturace bude probíhat na základě skutečnosti. Pro fakturaci bude provedeno přesné zaměření každé asfaltové vrstvy zvlášť (včetně tloušťky) v souladu s TKP 1. ACP 22+ tl. 60 mm (druhotné vyplnění po odfrézování)...2260,112 m2 * 0,06 m =135,607 [A] ACP 22+ (vyrovnávka sklonu)...81,900 m3 =81,900 [B] Celkem: A+B=217,507 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M3 | 217,507 | | |
| 23 | 577A1 | | VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU Oprava podélných a příčných trhlin dle TP 115, vyčištění a zalití asf. zálivkou odborný odhad množství dle diagnostiky POZN.: Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem a TDI ! vč. odvozu a uložení materiálu na trvalou skládku 120 =120,000 [A] (klasifikace ZAS-T1) Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou | M | 120,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|-----------|--------|--------|
| 24 | 58910 | | VÝPLŇ SPAR ASFALTEM výplň po řezání podélných a příčných spar, u vpustí, poklopů, ohrubníků a na přechodu materiálů: 5370=5 370,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem | M | 5 370,000 | | |
| 5 | | | Komunikace | | | | |
| 8 | | | Potrubí | | | | |
| 25 | 89921 | | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 53 ks=53,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). | KUS | 53,000 | | |
| 26 | 89922 | | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ 48 ks=48,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku). | KUS | 48,000 | | |
| 8 | | | Potrubí | | | | |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 27 | 9113A3 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s | M | 372,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | podmínkami uvedenými ve Směrnících Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) 372=372,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo | | | | |
| 28 | 9113B1 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ vč. výškových náběhů a napojení na jiný typ svodidla, které nejsou zahrnuty do délky vč. případné montáže a demontáže reflexního pásku v prohybu svodidla 372=372,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie | M | 372,000 | | |
| 29 | 91238 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 4=4,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie | KUS | 4,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 30 | 914131 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ pozink, střední (základní) velikost IJ4b - 1=1,000 [A] Z3 - 4=4,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení | KUS | 5,000 | | |
| 31 | 914133 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnicích Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) IJ4b - 1=1,000 [A] IP6b - 6=6,000 [B] IS18a - 2=2,000 [C] Z3 - 4=4,000 [D] Celkem: A+B+C+D=13,000 [E] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | KUS | 13,000 | | |
| 32 | 914441 | ZK | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT pozink IP18a - 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení | KUS | 1,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | Položka nezahrnuje: - x | | | | |
| 33 | 914443 | | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnicích Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) IP18a - 1=1,000 [A] IP19 - 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo Položka nezahrnuje: - x | KUS | 2,000 | | |
| 34 | 914921 | | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ D 70 mm, pozink IJ4b - 1=1,000 [A] IP18a - 2=2,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) | KUS | 3,000 | | |
| 35 | 914923 | | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnicích Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) | KUS | 12,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|-----------|--------|--------|
| | | | IJ4b - 1=1,000 [A] IP6 - 6=6,000 [B] IS18a - 1=1,000 [C] IP18a - 2=2,000 [D] IP19 - 2=2,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=12,000 [F] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | | | | |
| 36 | 914963 | | SLOUPKY A STOJKY DZ Z "I" PROFILŮ OCEL ZABETON DEMONTÁŽ vč. odvozu a likvidace POZN.: Zhotovitel bude nakládat s odpadem, který vznikl v této položce v souladu s podmínkami uvedenými ve Směrnicích Zadavatele (R-Sm-16, R-Sm-42) 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo | KUS | 2,000 | | |
| 37 | 914981 | | SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) | KUS | 2,000 | | |
| 38 | 915111 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 1. fáze VDZ, vč. předznačení (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP 66) | M2 | 1 173,200 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | V1a (0,125) - 313=313,000 [A] V1a (0,125) - 5=5,000 [B] V2b (3/1,5/0,125) - 21,7=21,700 [C] V2b (1,5/1,5/0,25) - 13,4=13,400 [D] V2b (1,5/1,5/0,25) - 66,8=66,800 [E] V4 (0,25) - 168,8=168,800 [F] V4 (0,5/0,5/0,25) - 15=15,000 [G] V5 (0,5) - 9,9=9,900 [H] V7 - 77,7=77,700 [I] V11a (0,125) - 17,5=17,500 [J] V13a - 423,4=423,400 [K] V18 - 41=41,000 [L] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=1 173,200 [M] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | | | | |
| 39 | 915211 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2. fáze VDZ (vč. příp. vyznačení operativního místa pro realizaci VDZ za provozu, dle TP 66) V1a (0,125) - 313=313,000 [A] V1a (0,125) - 5=5,000 [B] V2b (3/1,5/0,125) - 21,7=21,700 [C] V2b (1,5/1,5/0,25) - 13,4=13,400 [D] V2b (1,5/1,5/0,25) - 62,3=62,300 [E] V4 (0,25) - 167,5=167,500 [F] V4 (0,5/0,5/0,25) - 15=15,000 [G] V5 (0,5) - 9,9=9,900 [H] V7 - 112,2=112,200 [I] V11a (0,125) - 17,5=17,500 [J] V13a - 423,4=423,400 [K] V18 - 41=41,000 [L] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=1 201,900 [M] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | M2 | 1 201,900 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora
Rozpočet: SO 113 Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|-----------|--------|--------|
| | | | Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | | | | |
| 40 | 91551 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY V9a - 42 ks=42,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu | KUS | 42,000 | | |
| 41 | 91552 | | VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA BUS - 3 ks * 4 ks=12,000 [A] PRŮM. ZÓNA - 8 ks * 1 ks=8,000 [B] Celkem: A+B=20,000 [C] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu | KUS | 20,000 | | |
| 42 | 91781 | | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH rozebrání obrub (silniční, chodníkové) vč. odstranění lože, očištění obrub, odvozu a uložení obrub na deponii, odvozu a skládkovného suti z lože a čištění vč. přeložení obrub do nové polohy 1443*2*0,1=288,600 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177. | M | 288,600 | | |
| 43 | 919113 | | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM | M | 5 370,000 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3173/08

II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27

SO 113

Komunikace a odvodnění Kutná Hora

SO 113

Komunikace a odvodnění Kutná Hora

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|----------------------------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | řezání podélných a příčných spar, u vpustí, poklopů, obrubníků a na přechodu materiálů: 5370=5 370,000 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody | | | | |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27**Objekt:** SO 180 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 180.1 Dopravní opatření k SO 101**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.1 Dopravní opatření k SO 101

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | 02720 | | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje - aktualizaci / vypracování návrhu DIO, projednání s DO, zajištění DIR - projednání výluky / přesunu autobusových linek vč. zřízení a odstranění provizorních zastávek a příp. osazení onformačních tabulí o výlukách / přesunech autobusové dopravy - osazení DZ vč. příslušenství dle TP 66, jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cena stanovena na základě odborného odhadu dle délky a složitosti úseku a dle odhadované doby prováděných stavebních prací zajištění DIO, odborný odhad dle délky a složitosti úseku a dle doby prováděných prací I=1,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními | KPL | 1,000 | | |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27**Objekt:** SO 180 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 180.12 Dopravní opatření k SO 112**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: SO 180 Dopravní opatření
Rozpočet: SO 180.12 Dopravní opatření k SO 112

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | 02720 | | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje - aktualizaci / vypracování návrhu DIO, projednání s DO, zajištění DIR - projednání výluky / přesunu autobusových linek vč. zřízení a odstranění provizorních zastávek a příp. osazení onformačních tabulí o výlukách / přesunech autobusové dopravy - osazení DZ vč. příslušenství dle TP 66, jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO Cena stanovena na základě odborného odhadu dle délky a složitosti úseku a dle odhadované doby prováděných stavebních prací zajištění DIO, odborný odhad dle délky a složitosti úseku a dle doby prováděných prací I=1,000 [A] Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními | KPL | 1,000 | | |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27**Objekt:** SO 180 Dopravní opatření**Rozpočet:** SO 180.13 Dopravní opatření k SO 113**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27

Objekt:SO 180 Dopravní opatření

Rozpočet:SO 180.13 Dopravní opatření k SO 113

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | 02720 | | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY | KPL | 1,000 | | |
| | | | položka zahrnuje | | | | |
| | | | - aktualizaci / vypracování návrhu DIO, projednání s DO, zajištění DIR | | | | |
| | | | - projednání výluky / přesunu autobusových linek vč. zřízení a odstranění | | | | |
| | | | provizorních zastávek a příp. osazení onformačních tabulí o výlukách / přesunech | | | | |
| | | | autobusové dopravy | | | | |
| | | | - osazení DZ vč. příslušenství dle TP 66, jeho pravidelná údržba vč. příp. dílčích | | | | |
| | | | posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž a odklizení | | | | |
| | | | DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti | | | | |
| | | | - příp. řízení provozu proškolenými pracovníky | | | | |
| | | | - dočasné zakrytí nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu s DIO | | | | |
| | | | Cena stanovena na základě odborného odhadu dle délky a složitosti úseku a dle | | | | |
| | | | odhadované doby prováděných stavebních prací | | | | |
| | | | zajištění DIO, odborný odhad dle délky a složitosti úseku a dle doby prováděných prací | | | | |
| | | | l=1,000 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny | | | | |
| | | | Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními | | | | |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27**Objekt:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** VON Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Popis:****Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
 Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | 02520 | | ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU náklad na zkoušky typu znečištění zeminy z čištění krajnic, příkopů, propustků položek bude čerpáno s vědomím TDS a investora Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami Položka nezahrnuje: - x | KPL | 1,000 | | |
| 2 | 02620 | | ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU zkoušky podloží a konstrukčních vrstev položek bude čerpáno s vědomím TDS a investora Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami | KPL | 1,000 | | |
| 3 | 02730 | | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Vytýčení veškerých inženýrských sítí a jejich ochrana během výstavby - náklady správců sítí včetně zemních prací a ostatních přípomocí zhotovitele Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními | KPL | 1,000 | | |
| 4 | 02811 | | PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU položek bude čerpáno s vědomím TDS a investora Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | | |
| 5 | 02870 | R | PRŮZKUMNÉ PRÁCE - PASPORT STÁVAJÍCÍ ZELENĚ Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| | | | Položka nezahrnuje: - x | | | | |
| 6 | 029113 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření skutečného provedení stavby Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dopravu, přípravu podkladů, určení pevného měřického bodu pro mapování 1:500, technická nivelace, zaměření a zpracování mapy M1:500, digitální model terénu pro měřítko 1:500, předání zaměření skutečného stavu potřebných dat v tzv. jednotném výměnném formátu (JVF - dle specifik Vyhlášky o DTM 393/2020 Sb. Vyhláška o digitální technické mapě kraje. | KUS | 1,000 | | |
| 7 | 02943 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS předání v elektronické i v papírové podobě v počtu paré dle smlouvy Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | | |
| 8 | 02944 | | OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ předání v elektronické i v papírové podobě v počtu paré dle smlouvy Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | | |
| 9 | 02945 | | OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem Položka nezahrnuje: | KPL | 1,000 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3173/08 II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - DI č.27
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | - x | | | | |
| 10 | 02946 | | OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE vč. pasportizace přilehlých / dotčených objektů komunikace před provedením a po ukončení stavby Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu | KPL | 1,000 | | |
| 11 | 02954 | R | OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ A POVODŇOVÝ PLÁN Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x | KUS | 2,000 | | |
| 12 | 02955 | R | OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Položka nezahrnuje: - x | KPL | 1,000 | | |
| 13 | 02960 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR účast a dozor geologa / geotechnika na stavbě, stanovení rozsahu sanací, vyhodnocení podloží, materiálů Cenová soustava: 2024_OTSKP - OTSKP 2024 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem | KPL | 1,000 | | |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |

| | | |
|-----------|---------|--|
| Stavba: | 3173/08 | II/126 - Propojení D1 se sil. I/2 akt. PD - údržba - D1 č.27 |
| Objekt: | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| Rozpočet: | VON | Vedlejší a ostatní náklady |

Celkem: